
Šárka C. (MiaLove) ID 185488 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  na začátek bych Vám ráda poděkovala za zájem o moje věcičky u kterých si můžete být na 100% jisti originalitou. Padělky
neuznávám ani nepodporuji. Tento bazárek je mým koníčkem, ne předmětem podnikání. Prodávám zde věci, které sloužily
mě, mým známým a kamarádkám nebo nové věci, které byly nevhodným dárkem a další věci, které jsem objednala zejména z
USA k doplnění objednávky kvl lepším cenám a akcím jen tak pro radost.

  Žádám Vás, abyste si opravdu pozorně přečetli tyto obchodní podmínky z toho důvodu, aby nedošlo k nechtěným
komplikacím, jak z mojí, tak i z Vaší strany.

  V případě zájmu o jakékoli mnou inzerované zboží můžu mailíkem zaslat detailnější foto. Rezervaci držím max. 5 dní a potom
nabízím dále. Poštovné je jednotné 80,-Kč.. Jednoznačně upřednostňuji zasílání DOPORUČENĚ. Pokud si přejete zaslat balíček
obyčejně z jakéhokoli důvodu, musím Vás upozornit, že tím pádem nemohu ručit za doručení Vaší zásilky a s tím související
vrácení peněz, které byly zaplaceny. Platbu prosím předem na číslo účtu 222229388/0600. Zboží zasílám do 2 dnů po připsání
platby a odeslaném balíčku Vám napíši mail. V případě jakéhokoli dotazu mě kontaktujte prostřednictvím „vzkazu“ na MMB.

  Osobní předání možné Praha - Horní Počernice.

  Děkuji Vám za čas, který jste věnovali těmto řádkům.

  Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

